
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 02/ZP/2024 

Kraków, 26.01.2024 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 02/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje:                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1  
 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

01 
Inwentech Group Sp. z o.o.,  

ul. Białobrzeska 100A, 38-400 Krosno, 
NIP: 6842586498, REGON: 180513760 

91 130,70 zł 

02 
PALMER Sp. z o.o. 

Adres: ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 
NIP 6793172956 REGON 380990169 

62 465,80 zł 

03 
Itrons Sp. z o.o., ul. Tyniecka 167c/3, 30-376 Kraków,  

NIP:6762436147, REGON: 121460943 
126 198,00 zł 

04 
GWPKLIMA Sp. z o.o.,  Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 133S, 92-318 

Łódź, REGON: 524811477, NIP: 7282871547 
59 409,00 zł 

05 
GANTIS Anna Jasińska, ul. Grażyny 9, 31-217 Kraków, 

 NIP: 9451849073, REGON: 356542700 
270 422,80 zł  

06 
Climazone Sp. z o.o., 

 ul. Szlak 77/222, 31-153 Kraków, 
 REGON: 369012460, NIP: 5130252814 

81 115,50 zł  

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 02/ZP/2024 

 
 
Pakiet nr 2  
 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

01 
Inwentech Group Sp. z o.o., ul. Białobrzeska 100A, 38-400 Krosno,  

NIP: 6842586498, REGON: 180513760 
104 390,10 zł 

02 
PALMER Sp. z o.o. 

Adres: ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 
NIP 6793172956 REGON 380990169 

73 704,68 zł  

03 
Itrons Sp. z o.o., ul. Tyniecka 167c/3, 30-376 Kraków,  

NIP:6762436147, REGON: 121460943 
137 514,00 zł 

04 
GWPKLIMA Sp. z o.o.,  Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 133S, 92-318 

Łódź, REGON: 524811477, NIP: 7282871547 
57 871,50 zł 

05 
GANTIS Anna Jasińska, ul. Grażyny 9, 31-217 Kraków, 

 NIP: 9451849073, REGON: 356542700 
472 241,28 zł  

06 
Climazone Sp. z o.o., 

 ul. Szlak 77/222, 31-153 Kraków, 
 REGON: 369012460, NIP: 5130252814 

53 013,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 02/ZP/2024 

Pakiet nr 3 
  

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

01 
Inwentech Group Sp. z o.o., ul. Białobrzeska 100A, 38-400 Krosno,  

NIP: 6842586498, REGON: 180513760 
14 760,00 zł 

02 
PALMER Sp. z o.o. 

Adres: ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 
NIP 6793172956 REGON 380990169 

21 088,35 zł  

03 
Itrons Sp. z o.o., ul. Tyniecka 167c/3, 30-376 Kraków,  

NIP:6762436147, REGON: 121460943 
32 841,00 zł 

04 
GWPKLIMA Sp. z o.o.,  Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 133S, 92-318 

Łódź, REGON: 524811477, NIP: 7282871547 
13 985,10 zł 

05 
GANTIS Anna Jasińska, ul. Grażyny 9, 31-217 Kraków, 

 NIP: 9451849073, REGON: 356542700 
52 029,00 zł  

06 
Climazone Sp. z o.o., 

 ul. Szlak 77/222, 31-153 Kraków, 
 REGON: 369012460, NIP: 5130252814 

19 926,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zuzanna Koryzma   


		2024-01-26T12:36:57+0000
	Not specified




